
             

1 
 

 
Příloha č. 5 Kontrolní list pro posouzení shody projektového záměru s žádostí o podporu 

zadanou do MS2021+ 

 
 

Základní údaje výzvy 

Operační program OP Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 

Specifický cíl OPTAK 
 2.1 Posilování udržitelného růstu a konkurenceschopnosti malých a středních podniků a vytváření pracovních míst v malých a středních 

podnicích, mimo jiné prostřednictvím produktivních investic  

Opatření strategického rámce 
 4.1. Posílení zaměstnanosti, podnikání a rozvoje inovací v lokálním prostředí 

Opatření programového rámce 
 1.0 

Číslo výzvy ŘO OP TAK  01_23_026 

Číslo a název výzvy MAS 2. výzva MAS Slavkovské bojiště, z.s. – OP TAK – Technologie na území MAS II. 

 

 

 



             

2 
 

Základní údaje projektového záměru 

Název projektového záměru   

Číslo projektového záměru   

Žadatel 
  

Signatář MAS  
  

Schvalovatel   

 

Kontrola shody projektového záměru s žádostí o podporu zadanou do MS2021+ 

Číslo 
Popis 

(název kritéria, podotázka) 

Druh kritéria 
(napravitelné/ 

nenapravitelné) 
Referenční dokument 

Způsob hodnocení 
kritéria 

Přidělené hodnocení  
(shodný/neshodný) 

Odůvodnění kontroly                                  

1 Úplnost Vyjádření MAS o 
souladu projektového záměru 
se schválenou strategií CLLD 
Kritérium hodnotí, jestli je 
Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se SCLLD v 
době podání žádosti o podporu 
do MS2021+ platné, a jestli 
žadatel k Vyjádření MAS o 
souladu projektového záměru se 

napravitelné 

MS2021+, projektový 
záměr, vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se SCLLD je v 
době podání žádosti o 
podporu do MS2021+ 
platné a zároveň je 
doložena příloha 
Vyjádření MAS o 
souladu projektového 

    



             

3 
 

schválenou strategií CLLD 
doložil povinnou přílohu-
projektový záměr. 

záměru se SCLLD - 
projektový záměr.  
 
 
NE  
Vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se SCLLD není 
v době podání žádosti 
o podporu do 
MS2021+ platné nebo 
není doložena příloha 
Vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se SCLLD - 
projektový záměr, 
popř. platí obě 
možnosti, a to, že 
vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se SCLLD není 
v době podání žádosti 
o podporu do 
MS2021+ platné a 
zároveň není doložena 
příloha Vyjádření MAS 
o souladu 
projektového záměru 
se SCLLD - projektový 
záměr. 

Je Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se 
schválenou strategií CLLD 
platné? 

    

Je k Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se 
schválenou strategií CLLD 
přiložen projektový záměr (ve 
znění předloženém žadatelem 
na MAS)? 

    



             

4 
 

2 Termín zadání žádosti o 
podporu do MS2021+ 
Kritérium hodnotí, jestli jsou 
dodrženy termíny pro zadání 
žádosti o podporu do MS2021+. 

napravitelné 
MS2021+, email 

optak@slavkovskebojiste.cz 

ANO  
Jsou dodrženy termíny 
pro zadání žádosti o 
podporu do MS2021+. 
 
NE  
Nejsou dodrženy 
termíny pro zadání 
žádosti o podporu do 
MS2021+. 

    

Je žádost o podporu zadána do 
MS2021+ do 30 PD od doručení 
vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se SCLLD?  
V odůvodněném případě, zda 
byla zadána do MS21+ ve 
schválené prodloužené lhůtě ze 
strany MAS?  

    

Byla MAS požádána o kontrolu 
shody projektového záměru s 
žádostí o podporu zadanou do 
MS2021+ do 30 PD od doručení 
Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se SCLLD? 
V odůvodněném případě, zda 
byla MAS požádána o kontrolu 
zadaného projektu do MS21+ ve 
schválené prodloužené lhůtě? 

    

3 Oprávněný žadatel 
Kritérium hodnotí, jestli se 
shoduje oprávněný žadatel 
uvedený v žádosti o podporu s 
oprávněným žadatelem 
uvedeným v projektovém 
záměru.  

nenapravitelné 

MS2021+, projektový 
záměr, vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Oprávněný žadatel 
uvedený v žádosti o 
podporu se shoduje s 
oprávněným 
žadatelem uvedeným v 
projektovém záměru.  
 

    



             

5 
 

Shoduje se uvedený oprávněný 
žadatel v žádosti o podporu s 
oprávněným žadatelem v 
projektovém záměru? 

NE  
Oprávněný žadatel 
uvedený v žádosti o 
podporu se neshoduje 
s oprávněným 
žadatelem uvedeným v 
projektovém záměru. 

    

4 Místo realizace projektu 
Kritérium hodnotí, jestli se 
shoduje místo realizace projektu 
uvedené v žádosti o podporu s 
místem realizace projektu 
uvedeným v projektovém 
záměru.  

napravitelné 

MS2021+, projektový 
záměr, vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Místo realizace 
projektu uvedené v 
žádosti o podporu se 
shoduje s místem 
realizace projektu 
uvedeným v 
projektovém záměru.  
 
NE  
Místo realizace 
projektu uvedené v 
žádosti o podporu se 
neshoduje s místem 
realizace projektu 
uvedeným v 
projektovém záměru.  

    

Shoduje se uvedené místo 
realizace projektu v žádosti o 
podporu s místem realizace v 
projektovém záměru?  

    



             

6 
 

5 Podporované aktivity a cíle 
projektu 
Kritérium hodnotí, jestli se 
shoduje zaměření projektu, jeho 
aktivity a cíle uvedené v žádosti 
o podporu se zaměřením 
projektu, jeho aktivitami a cíli 
uvedenými v projektovém 
záměru.  

napravitelné 

MS2021+, projektový 
záměr, vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Zaměření projektu, 
jeho aktivity a cíle 
uvedené v žádosti o 
podporu se shodují se 
zaměřením projektu, 
jeho aktivitami a cíli 
uvedenými v 
projektovém záměru.  
 
 
NE  
Zaměření projektu, 
jeho aktivity a cíle 
uvedené v žádosti o 
podporu se neshodují 
se zaměřením 
projektu, jeho 
aktivitami a cíli 
uvedenými v 
projektovém záměru.  

    

Shoduje se zaměření, aktivity a 
cíle projektu uvedené v žádosti 
o podporu se zaměřením, 
aktivitami a cíli uvedenými v 
projektovém záměru? 

  
  
  

  
  
  



             

7 
 

6 Harmonogram projektu 
Kritérium hodnotí, jestli se 
shodují termíny harmonogramu 
uvedené v žádosti o podporu s 
termíny harmonogramu 
uvedenými v projektovém 
záměru (u předpokládaného 
data zahájení pak aktuální 
datum v systému ISKP21+).  

napravitelné 

MS2021+, projektový 
záměr, vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Termíny 
harmonogramu 
uvedené v žádosti o 
podporu se shodují s 
termíny 
harmonogramu 
uvedenými v 
projektovém záměru. 
Případně žadatel 
nastavil předpokládané 
datum zahájení dle 
data registrace žádosti 
v ISKP21+ nebo řádně 
zdůvodnil jinou změnu 
v termínech 
harmonogramu žádosti 
o podporu oproti 
projektovému záměru.  
 
NE  
Termíny 

    

Shoduje se předpokládané 
datum zahájení fyzické realizace 
projektu uvedené v žádosti o 
podporu s datem zahájení 
fyzické realizace projektu 
uvedeným v projektovém 
záměru, popř. žadatel nastavil 
aktuální datum dle 
předpokládané registrace 
projektu v ISKP21+? 
V odůvodnění případech při 
splnění podmínek výzvy MAS se 
toto datum může lišit.  

    



             

8 
 

Shoduje se předpokládané 
datum ukončení fyzické 
realizace projektu uvedené v 
žádosti o podporu s datem 
ukončení fyzické realizace 
projektu uvedeným v 
projektovém záměru? 
V odůvodnění případech při 
splnění podmínek výzvy MAS se 
toto datum může lišit.  

harmonogramu 
uvedené v žádosti o 
podporu se neshodují s 
termíny 
harmonogramu 
uvedenými v 
projektovém záměru 
nebo předpokládané 
datum zahájení 
realizace neodpovídá 
aktuálnímu datu 
registrace. Případně 
žadatel řádně 
nezdůvodnil změnu v 
termínech 
harmonogramu žádosti 
o podporu oproti 
projektovému záměru.  

    

7 Celkové způsobilé výdaje 
Kritérium hodnotí, jestli je výše 
celkových způsobilých výdajů 
uvedená v žádosti o podporu 
shodná s výší celkových 
způsobilých výdajů uvedenou v 
projektovém záměru.  

napravitelné 

MS2021+, projektový 
záměr, vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Celkové způsobilé 
výdaje uvedené v 
žádosti o podporu se 
shodují s celkovými 
způsobilými výdaji 
uvedenými v 

    



             

9 
 

Jsou celkové způsobilé výdaje 
uvedené v žádosti o podporu 
shodné s celkovými způsobilými 
výdaji uvedenými v 
projektovém záměru? 
V odůvodněných případech při 
splnění podmínek výzvy MAS 
mohou být celkové způsobilé 
výdaje v žádosti o podporu nižší 
než celkové způsobilé výdaje 
uvedené v projektovém záměru.  

projektovém záměru. 
Případně žadatel řádně 
zdůvodnil změnu 
celkových způsobilých 
výdajů v žádosti o 
podporu oproti 
projektovému záměru.  
 
NE  
Celkové způsobilé 
výdaje uvedené v 
žádosti o podporu se 
neshodují s celkovými 
způsobilými výdaji 
uvedenými v 
projektovém záměru. 
Případně žadatel řádně 
nezdůvodnil změnu 
celkových způsobilých 
výdajů v žádosti o 
podporu oproti 
projektovému záměru.  

    

8 Indikátory 
Kritérium hodnotí, zda je zvolen 
v žádosti povinný indikátor 
k naplnění (243010) a zda jsou 
jeho hodnoty shodné s 
hodnotami v projektovém 
záměru.  

napravitelné 

MS2021+, projektový 
záměr, vyjádření MAS o 
souladu projektového 
záměru se schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Zvolený indikátor 
k naplnění (243010) a 
jeho hodnota uvedená 
v žádosti o podporu se 
shoduje s údaji 
uvedenými 

    



             

10 
 

Shoduje se v žádosti o podporu 
povinný indikátor k naplnění 
(243010) a jeho hodnota s údaji 
uvedenými v projektovém 
záměru? V odůvodněných 
případech při splnění podmínek 
výzvy MAS se tato hodnota 
může lišit. 

v projektovém záměru. 
Případně žadatel řádně 
zdůvodnil změnu u 
indikátoru 243010 v 
žádosti o podporu 
oproti projektovému 
záměru. 
 
NE  
Zvolený indikátor 
k naplnění (243010) a 
jeho hodnota uvedená 
v žádosti o podporu se 
neshoduje s údaji 
uvedenými 
v projektovém záměru. 
Případně žadatel řádně 
nezdůvodnil změnu 
indikátoru 243010 v 
žádosti o podporu 
oproti projektovému 
záměru. 

  
  

  
  

 

 

 

 



             

11 
 

Celkový výsledek kontroly shody projektového záměru s žádostí o podporu zadanou do MS2021+ 

Celkové hodnocení Jméno a příjmení  

Celkový výsledek 
(Projektový záměr a žádost o podporu se 

shodují/ projektový záměr a žádost o podporu se 
neshodují)  

Datum a místo Podpis 

Signatář MAS  
  

   
    

Schvalovatel 
  

      

 

 


